Оригинал в электронном виде в формате MS Word, подписанная ЭП, хранится в базе данных организации.

Исходящий номер документа сгенерирован автоматически при печати и хранится в соответствующей записи базы данных.

ДЕПАРТАМЕНТ СЕМЬИ,

СОЦИАЛЬНОЙ И ДЕМОГРАФИЧЕСКОЙ ПОЛИТИКИ

БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

20.02.2020 № 72

На № __________ от _______20___ г.

                 г. Брянск

О внесении изменений  в

Примерное положение о комиссии

по рассмотрению вопросов,

связанных с предоставлением

государственной социальной

помощи на основании

социального контракта, созданной

при комплексном центре

социального обслуживания

населения муниципального

образования Брянской области

         Во исполнение постановления Правительства Брянской области от 10 октября

2016 года №521-п «Об утверждении Положения о размерах, условиях и порядке

назначения и выплаты государственной социальной помощи на основании

социального контракта малоимущим семьям, малоимущим одиноко проживающим

гражданам в Брянской области» (в редакции от 14 февраля 2020 года №34-п)

ПРИКАЗЫВАЮ:

        1. Внести в Примерное положение о комиссии по рассмотрению вопросов,

связанных с предоставлением государственной социальной помощи на основании

социального контракта, созданной при комплексном центре социального

обслуживания населения муниципального образования Брянской области,

утвержденное приказом департамента семьи, социальной и демографической

политики Брянской области от 18 июля 2013 года №303 «Об утверждении

Примерного положения о комиссии по рассмотрению вопросов, связанных с

предоставлением государственной социальной помощи на основании социального

контракта, созданной при комплексном центре социального обслуживания

населения муниципального образования Брянской области» следующее изменение:

consultantplus://offline/ref=2DABBFEABEC77E6E4CBB31BC0E7AA5AC6ED3CA05F2AF1AF5A029343686B4F518FEA28E9DA91F898F540026487F03AA5245586D4D84810539F24632e4jBI

Оригинал в электронном виде в формате MS Word, подписанная ЭП, хранится в базе данных организации.

Исходящий номер документа сгенерирован автоматически при печати и хранится в соответствующей записи базы данных.

 « В пункте 1.2. слова «Персональный состав Комиссии утверждается приказом

департамента семьи, социальной и демографической политики Брянской области»

заменить словами «Персональный состав Комиссии утверждается приказом

комплексного центра социального обслуживания населения.».

         2. Директорам ГБУ (ГАУ) КЦСОН Брянской области и ГБУСО «Центр

социальной помощи семье и детям п. Белые берега Фокинского района г. Брянска»

обеспечить исполнение приказа в соответствии с изменениями.

         3. Настоящий   приказ вступает в силу со дня подписания.

         4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителей

директора департамента Л.М. Лужецкую.

Временно исполняющая

обязанности по руководству

департаментом

Волкова Г.Г.

Исп.:Язвенко Е.А.

41-94-21

18.02.2020

Подлинник электронного документа, подписанного ЭП,
хранится в системе электронного документооборота

СВЕДЕНИЯ О СЕРТИФИКАТЕ ЭП

Кому выдан: Волкова Галина Георгиевна

Серийный: 4BE88E3DF8A101F7DBE2C8448BFEAC9D6B159509

Срок действия: c 04.09.2019 по 04.12.2020